REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA

b POLICLINICO “G. Rodolico - San Marco”
Caramh CATANIA

ATTO DEL SETTORE RISORSE TECNICHE E TECNOLOGICHE
Ne £ 0000 19 pEL € (O

OGGETTO: Rettifica imputazione conto patrimoniale per I’affidamento di incarico professionale
per il rinnovo del certificato di prevenzione incendi dell’edificio 4 del P.O G.
. Raodolico
L 18 el Ldoﬁ.?ﬁu

=

Settore Risorsé. Tecniche e Tecnologiche
IL DIRETTORE DEL SETTORE
Dott. Ing. Sergio Lo Presti

Su delega del Direttore Generale Dott. Gaetano
Sirna, giusta deliberazione n°3 del 30/10/2020 e
succ. nota prot.17796 del 22/03/2024

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Bilancio 2024

\l el \j) -“AG‘(/(‘?

( ) ADOTTA IL SEGUENTE ATTO
Registrazione n° ‘P!tb‘;zv AI,CFQ//

O Si attesta la compatibilita economica della spesa

/
b( II presente atto non comporta spesa

Il Funz/mnﬁ Q%

Il Direttore Settore Economico
Finanziario e Patrimoniale
(Pott. Monica Castro)
O




PREMESSO:

che con deliberazione n. 1461 del 12/08/2019, ¢ stato affidato, a seguito di gara telematica su
MEPA, un incarico professionale, per il rinnovo del certificato di prevenzione incendi
dell’edificio 4 del P.O. G. Rodolico, per I’importo di € 28.116,97 + IVA al 22% (€ 34.302,71),
alla ditta Giuseppe Marotta Architetto, costituita dallo stesso e dall’Ing Lorenza Palmeri e
dall’Ing Claudio La Rosa;

che il quadro economico, comprensivo, oltre che dell’importo dell’incarico, di Oneri di cassa,
IVA e Incentivo art 113 del D.Lvo 50/2016, comporta una spesa complessiva di €. 35.089.,42;
che con la stessa delibera ¢ stato dato mandato al Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale
di imputare il costo complessivo di € 35.089,42 al conto patrimoniale 10102015
(Immobilizzazioni in corso d’opera ed acconti) del bilancio 2019.

CONSIDERATO:

che per il tipo di incarico affidato, che ¢ stato completato nel 2024, si ritiene pit opportuno che
’importo complessivo da quadro economico, di € 35.089,42 IVA compresa, venga imputato al
conto economico n. 30101404 (servizi non sanitari da privati), del bilancio 2024, in sostituzione
della precedente imputazione conto patrimoniale 10102015 (Immobilizzazioni in corso d’opera
ed acconti).

DISPONE

di dare mandato al Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale di rettificare I’imputazione
dell’importo complessivo di € 35.089,42 IVA compresa, come stabilito nella delibera n. 1461
del 12/08/2019, dal conto 10102015 (Immobilizzazioni in corso d’opera ed acconti) al conto
economico n. 30101404 (servizi non sanitari da privati).

ettore Risorse
e%nologiche
‘gity To Presti)

Il Direttore d
Tecniche
(Dott. Ing/.




